
III Přípravné akty 

Evropská komise 

2010/C 296/01 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2010/C 296/02 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

2010/C 296/03 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2010/C 296/04 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

2010/C 296/05 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

IV Informace 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2010/C 296/06 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

2010/C 296/07 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

ISSN 1725-5163 
C 296 

Svazek 53 

30. října 2010 Informace a oznámení 

(Pokračování na následující straně) 

Úřední věstník 
Evropské unie 

České vydání 

Oznámení č. Obsah 

Cena: 
4 EUR CS 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0001:0001:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0002:0003:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0004:0006:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0007:0009:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0010:0011:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0012:0012:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0013:0014:CS:PDF


2010/C 296/08 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

2010/C 296/09 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 

2010/C 296/10 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

2010/C 296/11 Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů přijatých 
Komisí 
Úr. vest. C 76, 25.3.2010 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 

INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

2010/C 296/12 Informace sdělené členskými státy ohledně ukončení rybolovu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 

V Oznámení 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

Evropská komise 

2010/C 296/13 Výzva k podání přihlášek v souvislosti s rozhodnutím Komise 2009/986/EU, kterým se zřizuje skupina 
odborníků pro technické poradenství v souvislosti s projektem „Ovoce do škol“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

Evropská komise 

2010/C 296/14 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc COMP/M.6018 ‒ KKR/HgCapital/Archangel) ‒ Věc, která 
může být posouzena zjednodušeným postupem ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 

2010/C 296/15 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc COMP/M.5992 ‒ Sud-Chemie/Ashland/ASK JV) ( 1 ) . . . . . 47 

CS 

Oznámení č. Obsah (pokračování) 

( 1 ) Text s významem pro EHP (Pokračování na vnitřní straně zadní obálky) 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0015:0017:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0018:0019:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0020:0022:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:076:SOM:CS:HTML
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0023:0023:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0024:0024:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0025:0045:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0046:0046:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0047:0047:CS:PDF


III 

(Přípravné akty) 

EVROPSKÁ KOMISE 

Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/01) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2008) 732 7.11.2008 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Fondu solidarity EU 

KOM(2008) 809 3.12.2008 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o omezení používání 
některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/1

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52008PC0732:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52008PC0809:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/02) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 117 12.3.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1212/2005 
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu některých odlitků 
pocházejících z Čínské lidové republiky 

KOM(2009) 119 12.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů 
o prozatímním používání Protokolu, kterým se na období od 1. ledna 
2009 do 31. prosince 2012 stanoví rybolovná práva a finanční 
příspěvek podle Dohody mezi Evropským společenstvím a Guinejskou 
republikou o partnerství v odvětví rybolovu v rybolovných vodách 
Guiney 

KOM(2009) 120 12.3.2009 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Guinejskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu 

KOM(2009) 121 10.3.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(EHS) č. 95/93 o společných pravidlech pro přidělování letištních časů 
na letištích Společenství 

KOM(2009) 122 17.3.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví dlouhodobý plán pro severní 
populaci štikozubce obecného a lov této populace 

KOM(2009) 123 11.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady o vypracování postoje Společenství v Komisi pro 
tuňáky Indického oceánu 

KOM(2009) 124 13.3.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1858/2005, 
kterým se ukládá konečné antidumpingové clo z dovozu ocelových lan 
a kabelů pocházejících mimo jiné z Indie 

KOM(2009) 125 18.3.2009 Návrh nařízení Rady o založení zemědělské účetní datové sítě pro sběr 
údajů o příjmech a o hospodářské činnosti zemědělských podniků 
v Evropském společenství (kodifikované znění) 

KOM(2009) 127 19.3.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 2115/2005 
ze dne 20. prosince 2005, kterým se stanoví plán obnovy platýse 
černého v rámci Organizace pro rybolov v severozápadním Atlantiku 

KOM(2009) 129 20.3.2009 Návrh směrnice Evropského parlamentu A Rady o ochraně volně žijících 
ptáků (kodifikované znění) 

KOM(2009) 130 20.3.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se objasňuje oblast působnosti konečného 
antidumpingového cla uloženého nařízením Rady (ES) č. 85/2006 
z dovozu lososa chovaného pro hospodářské účely pocházejícího 
z Norska 

KOM(2009) 131 20.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropského společenství, 
o prozatímním provádění a o uzavření Dohody mezi Evropským spole 
čenstvím a Švýcarskou konfederací o zjednodušení kontrol a formalit při 
přepravě zboží, jakož i o celních opatřeních v oblasti bezpečnosti

CS C 296/2 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0117:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0119:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0120:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0121:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0122:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0123:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0124:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0125:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0127:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0129:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0130:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0131:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 132 24.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který se má zaujmout jménem Spole 
čenství v Mezinárodní radě pro obiloviny ohledně prodloužení Úmluvy 
o obchodu s obilovinami z roku 1995 

KOM(2009) 134 25.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který se má zaujmout jménem Spole 
čenství v Mezinárodní radě pro cukr ohledně prodloužení Mezinárodní 
dohody o cukru z roku 1992 

KOM(2009) 135 25.3.2009 Návrh rámcového rozhodnutí Rady o boji proti pohlavnímu zneužívání 
a pohlavnímu vykořisťování dětí a proti dětské pornografii, kterým se 
zrušuje rámcové rozhodnutí 2004/68/SVV 

KOM(2009) 136 25.3.2009 Návrh rámcového rozhodnutí Rady o prevenci obchodování s lidmi, boji 
proti němu a o ochraně obětí, kterým se zrušuje rámcové rozhodnutí 
2002/629/SVV 

KOM(2009) 139 24.3.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1321/2004 o zřízení řídících struktur pro evropské družicové 
navigační programy. 

KOM(2009) 142 30.3.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o přizpůsobení některých 
aktů přijatých postupem podle článku 251 Smlouvy regulativnímu 
postupu s kontrolou podle rozhodnutí Rady 1999/468/ES 

KOM(2009) 144 30.3.2009 Návrh rozhodnutí Rady a Komise o postoji Společenství k rozhodnutí 
Rady pro stabilizaci a přidružení EU-Albánie, kterým se přijímá její 
jednací řád 

KOM(2009) 145 30.3.2009 Stanovisko Komise podle čl. 251 odst. 2 třetího pododstavce písm. c) 
Smlouvy o ES ke změnám navrženým Evropským parlamentem týka
jícím se společného postoje Rady v souvislosti s návrhem nařízení 
Evropského parlamentu a Rady o uvádění přípravků na ochranu rostlin 
na trh, kterým se mění návrh KOMISE podle čl. 250 odst. 2 Smlouvy 
o ES 

KOM(2009) 150 26.3.2009 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 

KOM(2009) 151 2.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví systém kontroly a vynucování 
platný v oblasti vymezené Úmluvou o budoucí multilaterální spolupráci 
při rybolovu v severovýchodním Atlantiku 

KOM(2009) 157 2.4.2009 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Komise 2008/938/ 
ES o seznamu zvýhodněných zemí, které jsou způsobilé pro zvláštní 
pobídkový režim pro udržitelný rozvoj a řádnou správu věcí veřejných 
podle nařízení Rady (ES) č. 732/2008 o uplatňování systému všeobec
ných celních preferencí pro období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 
2011 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/3

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0132:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0134:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0135:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0136:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0139R(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0142:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0144:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0145:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0150:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0151:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0157:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/03) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 113 28.4.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se stanoví obecná 
pravidla pro poskytování finanční pomoci Společenství v oblasti transe
vropských sítí 

KOM(2009) 126 8.4.2009 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o postupu proti opož
děným platbám v obchodních transakcích – Provádění „Small Business 
Act“ 

KOM(2009) 165 8.4.2009 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla a o 
konečném výběru prozatímního cla z dovozu některých drátů 
a drátěných lan z nelegované oceli pro předpínání předem 
a dodatečně (předpínací dráty a lana) pocházejících z Čínské lidové 
republiky 

KOM(2009) 168 16.4.2009 Návrh nařízení Rady o ochraně před dumpingovými dovozy ze zemí, 
které nejsou členy Evropského společenství 

KOM(2009) 169 8.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 332/2002, kterým 
se zavádí systém střednědobé finanční pomoci platebním bilancím člen
ských států 

KOM(2009) 173 16.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1386/2007, 
kterým se stanoví ochranná a donucovací opatření v oblasti upravené 
předpisy Organizace pro rybolov v severozápadním Atlantiku 

KOM(2009) 182 21.4.2009 Návrh rozhodnutí Rady o obnovení Dohody o vědeckotechnické spolu
práci mezi Evropským společenství a Ukrajinou 

KOM(2009) 183 21.4.2009 Návrh rozhodnutí Rady o změně rozhodnutí Rady 2007/250/ES, kterým 
se Spojenému království povoluje zavést zvláštní opatření odchylující se 
od článku 193 směrnice 2006/112/ES o společném systému daně 
z přidané hodnoty 

KOM(2009) 186 22.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 428/2005 
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu polyesterových 
střižových vláken pocházejících z Čínské lidové republiky a Saúdské 
Arábie, změně nařízení (ES) č. 2852/2000 o uložení konečného anti
dumpingového cla z dovozu polyesterových střižových vláken pocháze
jících z Korejské republiky a o zastavení antidumpingového řízení týka
jícího se dovozů pocházejících z Tchaj-wanu 

KOM(2009) 187 22.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 
o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti 
některým osobám a subjektům spojeným s Usámou bin Ládinem, sítí Al- 
Kajdá a Talibanem 

KOM(2009) 189 21.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý plán pro západní popu
laci kranase obecného a lov této populace 

KOM(2009) 190 21.4.2009 Návrh nařízení Rady, o uložení konečného antidumpingového cla a o 
konečném výběru prozatímně uloženého cla z dovozů některých svíček, 
svící a obdobných výrobků pocházejících z Čínské lidové republiky

CS C 296/4 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0113:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0126:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0165:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0168:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0169:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0173:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0182:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0183:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0186:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0187:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0189:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0190:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 194 21.4.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1905/2006, kterým se zřizuje finanční nástroj pro rozvojovou 
spolupráci, a kterým se mění nařízení (ES) č. 1889/2006 o zřízení 
nástroje pro financování podpory demokracie a lidských práv ve světě 

KOM(2009) 195 21.4.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1717/2006 o zřízení nástroje stability 

KOM(2009) 198 22.4.2009 Návrh rozhodnutí Rady o přijetí doplňkového programu výzkumu, který 
má být prováděn Společným výzkumným střediskem pro Evropské 
společenství pro atomovou energii 

KOM(2009) 199 2 21.4.2009 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se Rumunsku poskytuje střednědobá 
finanční pomoc 

KOM(2009) 202 29.4.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1255/96 
o dočasném pozastavení všeobecných cel společného celního sazebníku 
pro určité průmyslové výrobky, zemědělské produkty a produkty rybo
lovu 

KOM(2009) 216 5.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o formulaci postoje Společenství, jenž se má 
přijmout v Organizaci na zachování lososa v severním Atlantickém 
oceánu 

KOM(2009) 217 11.5.2009 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o poplatcích za ochranu 
letectví před protiprávními činy 

KOM(2009) 218 5.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o formulaci postoje Společenství, jenž se má 
přijmout v Meziamerické komisi pro tropické tuňáky 

KOM(2009) 220 13.5.2009 Návrh nařízení Rady kterým se rozšiřuje konečné antidumpingové clo 
uložené nařízením (ES) č. 1174/2005 z dovozu ručních paletových 
vozíků a jejich základních dílů pocházejících z Čínské lidové republiky 
na dovoz téhož výrobku zasílaného z Thajska bez ohledu na to, zda je 
deklarován jako pocházející z Thajska či nikoli 

KOM(2009) 221 13.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody 
o vědecko-technické spolupráci mezi Evropským společenstvím na 
straně jedné a Jordánským hášimovským královstvím na straně druhé 
jménem Evropského společenství 

KOM(2009) 222 13.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o vědecko-technické spolu
práci mezi Evropským společenstvím na straně jedné a Jordánským háši
movským královstvím na straně druhé jménem Evropského společenství 

KOM(2009) 223 20.5.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o Evropském programu 
pozorování Země (GMES) a jeho počátečních provozních činnostech 
(2011–2013) 

KOM(2009) 238 26.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o zavedení systému rozvržení nepřímo měře
ných finančních zprostředkovatelských služeb (FISIM) pro stanovení 
hrubého národního důchodu (HND) využívaného pro účely souhrnného 
rozpočtu a vlastních zdrojů Evropských společenství 

KOM(2009) 239 26.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Společenství zaujmout 
k návrhu na změnu Celní úmluvy o mezinárodní přepravě zboží 
v rámci karnetů TIR (Úmluvy TIR z roku 1975)

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/5

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0194:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0195:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0198:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0199(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0202:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0216:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0217:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0218:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0220:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0221:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0222:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0223:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0238:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0239:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 240 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení difenylaminu do přílohy I směrnice 
Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na ochranu rostlin 
obsahující tuto látku 

KOM(2009) 241 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení bifentrinu do přílohy I směrnice 
Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na ochranu rostlin 
obsahující tuto látku 

KOM(2009) 242 25.5.2009 Návrh směrnice Rady, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS za 
účelem zařazení účinné látky tetrakonazolu 

KOM(2009) 243 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení metamu do přílohy I směrnice 
Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na ochranu rostlin 
obsahující tuto látku 

KOM(2009) 244 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení triazoxidu do přílohy I směrnice 
Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na ochranu rostlin 
obsahující tuto látku 

KOM(2009) 245 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení parafinového oleje CAS 8042-47-5 
do přílohy I směrnice Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro 
přípravky na ochranu rostlin obsahující tuto látku 

KOM(2009) 246 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení parafinových olejů CAS 
64742-46-7, CAS 72623-86-0 a CAS 97862-82-3 do přílohy 
I směrnice Rady 91/414/EHS a o odnětí povolení pro přípravky na 
ochranu rostlin obsahující tyto látky 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 296/6 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0240:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0241:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0242:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0243:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0244:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0245:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0246:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/04) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 185 21.4.2009 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o koordinaci některých 
právních a správních předpisů členských států upravujících provozování 
televizního vysílání (směrnice o audiovizuálních mediálních službách) 

KOM(2009) 197 21.4.2009 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1934/2006, kterým 
se zřizuje finanční nástroj pro spolupráci s průmyslovými a jinými 
zeměmi a územími s vysokými příjmy 

KOM(2009) 207 30.4.2009 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o správcích alternativ
ních investičních fondů a o změně směrnic 2004/39/ES a 2009/…/ES 

KOM(2009) 226 15.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské unie 
zasedajících v Radě o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody mezi 
Spojenými státy americkými na jedné straně, Evropským společenstvím 
a jeho členskými státy na straně druhé, Islandem na straně třetí 
a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké dopravě a o podpisu 
a prozatímním uplatňování Doplňkové dohody mezi Evropským spole 
čenstvím a jeho členskými státy na jedné straně, Islandem na straně 
druhé a Norským královstvím na straně třetí o provádění Dohody 
mezi Spojenými státy americkými na jedné straně, Evropským společen
stvím a jeho členskými státy na straně druhé, Islandem na straně třetí 
a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké dopravě 

KOM(2009) 227 15.5.2009 Návrh směrnice Rady o veterinárních podmínkách pro obchod s drůbeží 
a násadovými vejci uvnitř Společenství a jejich dovoz ze třetích zemí 
(kodifikované znění) 

KOM(2009) 229 15.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské unie 
zasedajících v Radě o uzavření Dohody mezi Spojenými státy americ
kými na jedné straně, Evropským společenstvím a jeho členskými státy 
na straně druhé, Islandem na straně třetí a Norským královstvím na 
straně čtvrté o letecké dopravě a o uzavření Doplňkové dohody mezi 
Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně, 
Islandem na straně druhé a Norským královstvím na straně třetí 
o provádění Dohody mezi Spojenými státy americkými na jedné straně, 
Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, 
Islandem na straně třetí a Norským královstvím na straně čtvrté 
o letecké dopravě 

KOM(2009) 232 20.5.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 2505/96 
o otevření a správě autonomních celních kvót Společenství pro některé 
zemědělské produkty a průmyslové výrobky 

KOM(2009) 233 15.5.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1212/2005 
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu některých odlitků 
pocházejících z Čínské lidové republiky

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/7

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0185:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0197:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0207:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0226:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0227:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0229:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0232:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0233:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 236 25.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o schválení změn přílohy II a přílohy III Úmluvy 
o ochraně mořského prostředí severovýchodního Atlantiku (úmluva 
OSPAR), pokud jde o ukládání toků oxidu uhličitého v geologických 
formacích, jménem Evropského společenství 

KOM(2009) 251 29.5.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody o spolupráci mezi Evrop
ským společenstvím pro atomovou energii a vládou Indické republiky 
v oblasti výzkumu energie z jaderné syntézy Komisí 

KOM(2009) 253 29.5.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se stanoví opravné koeficienty použitelné 
od 1. července 2008 na odměny úředníků, dočasných a smluvních 
zaměstnanců Evropských společenství vykonávajících služební povin
nosti ve třetích zemích 

KOM(2009) 254 3.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o Evropském roku dobrovolnictví (2011) 

KOM(2009) 255 1 4.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Ujednání mezi Evropským společen
stvím na jedné straně a Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským 
knížectvím na straně druhé o pravidlech pro účast těchto států 
v Evropské agentuře pro řízení operativní spolupráce na vnějších hrani
cích členských států Evropské unie 

KOM(2009) 255 2 4.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Ujednání mezi Evropským společen
stvím na jedné straně a Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským 
knížectvím na straně druhé o pravidlech pro účast těchto států 
v Evropské agentuře pro řízení operativní spolupráce na vnějších hrani
cích členských států Evropské unie jménem Společenství 

KOM(2009) 259 9.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se Portugalsku povoluje uplatňovat 
snížené sazby spotřební daně na rum a likéry vyráběné 
a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Madeira a na likéry 
a pálenky vyráběné a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Azory 

KOM(2009) 260 9.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Společenství ve smíšeném výboru 
zřízeném Dohodou o Evropském hospodářském prostoru o přijetí 
protokolů 10 a 37 o zjednodušení kontrol a formalit při přepravě zboží 

KOM(2009) 267 12.6.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o uvádění biocidních 
přípravků na trh a jejich používání 

KOM(2009) 268 16.6.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 998/2003 o veterinárních podmínkách pro neobchodní přesuny 
zvířat v zájmovém chovu 

KOM(2009) 270 15.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady kterým se stanoví postoj Evropského společen
ství v Radě ministrů Energetického společenství (Sarajevo, 26. června 
2009) 

KOM(2009) 271 15.6.2009 Návrh nařízení Rady o uložení konečného vyrovnávacího cla na dovoz 
bionafty pocházející ze Spojených států amerických a o konečném 
výběru uloženého prozatímního cla 

KOM(2009) 272 15.6.2009 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla na 
dovoz bionafty pocházející ze Spojených států amerických a 
o konečném výběru uloženého prozatímního cla

CS C 296/8 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0236:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0251:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0253:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0254:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0255(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0255(02):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0259:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0260:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0267:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0268:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0270:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0271:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0272:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 275 11.6.2009 Návrh nařízení Rady o otevření autonomní celní kvóty pro dovoz 
vysoce jakostního hovězího masa 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/9

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0275:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Radou 

(2010/C 296/05) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 276 18.6.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 733/2008 
o podmínkách dovozu zemědělských produktů pocházejících ze třetích 
zemí po havárii jaderné elektrárny v Černobylu 

KOM(2009) 285 17.6.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 423/2007 
o omezujících opatřeních vůči Íránu 

KOM(2009) 287 22.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Prozatímní dohody o obchodu 
a obchodních záležitostech mezi Evropským společenstvím, Evropským 
společenstvím uhlí a oceli a Evropským společenstvím pro atomovou 
energii na jedné straně a Turkmenistánem na straně druhé Evropským 
společenstvím 

KOM(2009) 289 22.6.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se ukončuje částečný prozatímní přezkum 
antidumpingového cla z dovozu některých sad uhlíkových elektrod 
pocházejících z Indie zahájený podle čl. 11 odst. 3 nařízení Rady (ES) 
č. 384/96 

KOM(2009) 293 24.6.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje agen
tura pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v rámci 
prostoru svobody, bezpečnosti a práva 

KOM(2009) 294 24.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se agentuře zřízené nařízením XX 
svěřují úkoly týkající se provozního řízení SIS II a VIS v oblasti působ
nosti hlavy VI Smlouvy o EU 

KOM(2009) 299 25.6.2009 Návrh směrnice Rady …/…/ES o uvádění sadby brambor na trh 

KOM(2009) 308 22.6.2009 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Fondu solidarity EU 

KOM(2009) 311 24.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o finančních příspěvcích členských států urče
ných pro financování Evropského rozvojového fondu (druhá splátka 
za rok 2009) 

KOM(2009) 319 26.6.2009 Návrh nařízení Rady kterým se ukončuje přezkum, pro „nového 
vývozce“, nařízení Rady (ES) č. 192/2007, kterým se ukládá konečné 
antidumpingové clo na dovozy některých polyethylentereftalátů pochá
zejících mimo jiné z Malajsie, opětovně ukládá clo z dovozu jednoho 
vývozce z této země a ukončuje celní evidence tohoto dovozu 

KOM(2009) 320 25.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o ukončení konzultací s Guinejskou republikou 
podle článku 96 revidované dohody z Cotonou 

KOM(2009) 321 29.6.2009 Návrh nařízení Rady o změně nařízení (ES) č. 73/2009, kterým se 
stanoví společná pravidla pro režimy přímých podpor v rámci společné 
zemědělské politiky a kterým se zavádějí některé režimy podpor pro 
zemědělce a kterým se mění nařízení (ES) č. 1290/2005, (ES) 
č. 247/2006, (ES) č. 378/2007 a zrušuje nařízení (ES) č. 1782/2003 

KOM(2009) 322 8.7.2009 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
Rady (ES) č. 377/2004 o vytvoření sítě styčných úředníků pro 
přistěhovalectví

CS C 296/10 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0276:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0285:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0287:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0289:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0293:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0294:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0299:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0308:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0311:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0319:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0320:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0321:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0322:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 323 1.7.2009 Návrh nařízení Rady (ES) č. …/… o zavedení eura 

KOM(2009) 326 26.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o přijetí stanov Mezinárodní agentury pro obno
vitelné zdroje energie (IRENA) Evropským společenstvím a výkonu jeho 
práv a povinností 

KOM(2009) 327 26.6.2009 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování stanov 
Mezinárodní agentury pro obnovitelné zdroje energie (IRENA) Evrop
ským společenstvím 

KOM(2009) 328 30.6.2009 Návrh doporučení Rady o nekuřáckém prostředí 

KOM(2009) 333 2.7.2009 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje 
evropská facilita mikrofinancování pro oblast zaměstnanosti 
a sociálního začleňování (facilita mikrofinancování Progress) 

KOM(2009) 339 6.7.2009 Návrh nařízení Rady o zastavení částečného prozatímního přezkumu 
antidumpingových opatření vztahujících se na dovoz některých plasto
vých pytlů a sáčků pocházejících z Čínské lidové republiky 

KOM(2009) 340 2.7.2009 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 1672/2006/ES, kterým 
se zavádí program Společenství pro zaměstnanost a sociální solidaritu 
– Progress 

KOM(2009) 347 7.7.2009 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla a 
o konečném výběru prozatímně uloženého cla z dovozu válcovaného 
drátu pocházejícího z Čínské lidové republiky a o zastavení řízení týka
jícího se dovozu válcovaného drátu pocházejícího z Moldavské republiky 
a Turecka 

KOM(2009) 349 8.7.2009 Návrh nařízení Rady, kterým se některé skupiny plavidel vylučují 
z režimu intenzity rybolovu stanoveného v kapitole III nařízení (ES) 
č. 1342/2008 

KOM(2009) 350 8.7.2009 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 43/2009, pokud jde 
o rybolovná práva a související podmínky pro některé populace ryb 

KOM(2009) 352 10.7.2009 Návrh nařízení Rady, o provádění dohody ve formě výměny dopisů 
mezi Evropským společenstvím a Brazílií podle článku XXIV:6 dohody 
GATT z roku 1994, kterým se mění a doplňuje příloha I nařízení (EHS) 
č. 2658/87 o celní a statistické nomenklatuře a o společném celním 
sazebníku 

KOM(2009) 354 7.7.2009 Návrh nařízení Rady kterým se stanoví odchylka od nařízení (ES) 
č. 1234/2007 („jednotné nařízení o společné organizaci trhů“), pokud 
jde o období intervence 2009 a 2010 u másla a sušeného odstředěného 
mléka 

KOM(2009) 355 10.7.2009 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů 
mezi Evropským společenstvím a Brazílií 

KOM(2009) 365 8.7.2009 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady ze dne 
20. ledna 2009, kterým se Lotyšsku poskytuje střednědobá finanční 
pomoc 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/11

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0323:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0326:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0327:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0328:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0333:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0339:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0340:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0347:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0349:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0350:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0352:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0354:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0355:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0365:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Směnné kurzy vůči euru ( 1 ) 

29. října 2010 

(2010/C 296/06) 

1 euro = 

měna směnný kurz 

USD americký dolar 1,3857 

JPY japonský jen 111,87 

DKK dánská koruna 7,4562 

GBP britská libra 0,86860 

SEK švédská koruna 9,3610 

CHF švýcarský frank 1,3708 

ISK islandská koruna 

NOK norská koruna 8,1920 

BGN bulharský lev 1,9558 

CZK česká koruna 24,598 

EEK estonská koruna 15,6466 

HUF maďarský forint 271,76 

LTL litevský litas 3,4528 

LVL lotyšský latas 0,7097 

PLN polský zlotý 3,9820 

RON rumunský lei 4,2663 

TRY turecká lira 1,9887 

měna směnný kurz 

AUD australský dolar 1,4216 

CAD kanadský dolar 1,4150 

HKD hongkongský dolar 10,7467 

NZD novozélandský dolar 1,8280 

SGD singapurský dolar 1,7968 

KRW jihokorejský won 1 557,90 

ZAR jihoafrický rand 9,6827 

CNY čínský juan 9,2437 

HRK chorvatská kuna 7,3470 

IDR indonéská rupie 12 383,89 

MYR malajsijský ringgit 4,3090 

PHP filipínské peso 59,741 

RUB ruský rubl 42,7523 

THB thajský baht 41,509 

BRL brazilský real 2,3638 

MXN mexické peso 17,1544 

INR indická rupie 61,5200

CS C 296/12 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010 

( 1 ) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/07) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 99 10.3.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Výroční zpráva 
o Hongkongu 2008 

KOM(2009) 111 12.3.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o mobilizaci informačních 
a komunikačních technologií pro usnadnění přechodu k energeticky 
účinnému nízkouhlíkovému hospodářství 

KOM(2009) 115 11.3.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Zpráva o pokroku při 
vytváření vnitřního trhu s plynem a elektřinou 

KOM(2009) 116 13.3.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Strategie pro výzkum, 
vývoj a inovace v oblasti IKT v Evropě: Zvyšujeme laťku 

KOM(2009) 128 18.3.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Zjednodušená společná 
zemědělská politika pro Evropu – úspěch pro všechny 

KOM(2009) 133 24.3.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o vývoji Schengenského 
informačního systému druhé generace (SIS II) Zpráva o pokroku 
červenec 2008–prosinec 2008 

KOM(2009) 137 26.3.2009 Zpráva Komise Radě o vyhodnocení pokroku, o kterém Komisi a Radu 
informovala Itálie, pokud jde o vymáhání doplňkové dávky splatné 
producenty mléka za období 1995/96 až 2001/02 (podle článku 3 
rozhodnutí Rady 2003/530/ES) 

KOM(2009) 140 24.3.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zpráva o pokroku jednot
ného evropského trhu elektronických komunikací za rok 2008 
(14. zpráva) 

KOM(2009) 141 26.3.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Čtvrtá zpráva 
o sledování restrukturalizace ocelářství v České republice a Polsku 

KOM(2009) 143 26.3.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Sdělení o nešíření jader
ných materiálů 

KOM(2009) 146 1.4.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Druhá zpráva 
o sledování restrukturalizace ocelářství v Bulharsku a Rumunsku 

KOM(2009) 148 1.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Technická úprava 
finančního rámce na rok 2010 podle vývoje hrubého národního 
důchodu (HND) (Bod 16 interinstitucionální dohody ze dne 
17. května 2006 o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení) 

KOM(2009) 149 30.3.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o ochraně kritické infor
mační infrastruktury „Ochrana Evropy před rozsáhlými počítačovými 
útoky a narušením: zvyšujeme připravenost, bezpečnost a odolnost“

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/13

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0099:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0111:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0115:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0116:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0128:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0133:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0137:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0140:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0141:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0143:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0146:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0148:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0149:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 152 1.4.2009 Zpráva Komise Radě o využívání nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) 
č. 300/76, naposledy pozměněného nařízením (ES, Euratom) č. 
1873/2006 (o práci na směny), (EHS, Euratom, ESUO) č. 495/77, napo
sledy pozměněného nařízením (ES, Euratom) č. 1945/2006 (o pracovní 
pohotovosti) a (ES, Euratom) č. 858/2004 (o zvlášť náročných pracov
ních podmínkách) orgány EU v roce 2007 

KOM(2009) 153 2.4.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o koexistenci geneticky 
modifikovaných plodin s konvenčním a ekologickým zemědělstvím 

KOM(2009) 156 1.4.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě v souladu s čl. 18 odst. 
3 rámcové směrnice o vodě 2000/60/ES o programech pro monitoro
vání stavu vod 

KOM(2009) 158 2.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Nové partnerství pro 
modernizaci univerzit: Fórum EU pro dialog mezi univerzitami 
a podniky 

KOM(2009) 159 6.4.2009 Zpráva Evropské komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Závěrečná 
zpráva o provádění a dopadu druhé fáze (2000–2006) akčních 
programů Společenství v oblasti vzdělávání (Socrates) a odborného vzdě
lávání (Leonardo da Vinci) a víceletého programu (2004–2006) pro 
účinnou integraci informačních a komunikačních technologií (ICT) do 
vzdělávacích systémů a systémů odborné přípravy v Evropě (e-učení) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 296/14 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0152:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0153:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0156:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0158:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0159:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/08) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 138 24.3.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o fungování nařízení 
Komise (ES) č. 358/2003 o použití čl. 81 odst. 3 Smlouvy na určité 
kategorie dohod, rozhodnutí a jednání ve vzájemné shodě v odvětví 
pojišťovnictví 

KOM(2009) 160 8.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Podpora rozvojových 
zemí při zvládání krize 

KOM(2009) 161 21.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Cesta k cílenějšímu 
zaměření podpory určené zemědělcům v oblastech s přírodním 
znevýhodněním 

KOM(2009) 162 8.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Vytváření udržitelné 
budoucnosti pro akvakulturu – Nový impuls pro strategii pro udržitelný 
rozvoj evropské akvakultury 

KOM(2009) 163 22.4.2009 Zelená kniha – Reforma společné rybářské politiky 

KOM(2009) 166 20.4.2009 Zpráva Komise na základě článku 18 rámcového rozhodnutí Rady ze 
dne 15. března 2001 o postavení obětí v trestním řízení 
(2001/220/SVV) 

KOM(2009) 167 8.4.2009 Doporučení pro rozhodnutí Rady o projektu „Evropské hlavní město 
kultury“ pro rok 2012 

KOM(2009) 170 20.4.2009 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru o uplatňování směrnice Rady 2004/80/ES 
o odškodňování obětí trestných činů 

KOM(2009) 174 21.4.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru o uplatňování nařízení Rady (ES) č. 44/2001 
o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí v občanských 
a obchodních věcech 

KOM(2009) 175 21.4.2009 Zelená kniha o posouzení nařízení Rady (ES) č. 44/2001 o příslušnosti 
a uznávání a výkonu soudních rozhodnutí v občanských a obchodních 
věcech 

KOM(2009) 176 20.4.2009 Doporučení pro rozhodnutí Rady o projektu „Evropské hlavní město 
kultury“ pro rok 2013 

KOM(2009) 177 15.4.2009 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 5 k souhrnnému rozpočtu na 
rok 2009 – Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

KOM(2009) 178 20.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské centrální bance 
– Zavádění eura na Slovensku

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/15

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0138:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0160:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0161:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0162:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0163:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0166:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0167:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0170:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0174:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0175:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0176:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0177:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0178:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 179 17.4.2009 Zpráva Komise Radě v souladu s článkem 8 směrnice Rady 2003/49/ES 
o společném systému zdanění úroků a licenčních poplatků mezi přidru 
ženými společnostmi z různých členských států 

KOM(2009) 181 21.4.2009 Stanovisko Komise k žádosti Spojeného království o přijetí nařízení Rady 
(ES) č. 4/2009 ze dne 18. prosince 2008 o příslušnosti, rozhodném 
právu, uznávání a výkonu rozhodnutí a o spolupráci ve věcech vyživo
vacích povinností 

KOM(2009) 184 20.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Posouváme hranice IKT 
– strategie výzkumu budoucích a vznikajících technologií v Evropě 

KOM(2009) 188 23.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Provádění evropské 
politiky sousedství v roce 2008 

KOM(2009) 191 23.4.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění programu 
EDICOM II (2001–2005) 

KOM(2009) 192 24.4.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Zpráva o pokroku 
v oblasti obnovitelné energie: Zpráva Komise v souladu s článkem 3 
směrnice 2001/77/ES, čl. 4 odst. 2 směrnice 2003/30/ES a o provádění 
akčního plánu EU pro biomasu KOM(2005) 628 

KOM(2009) 193 23.4.2009 Zpráva Komise – Výroční zpráva Fondu solidarity Evropské unie za rok 
2008 a zpráva o zkušenostech získaných za šest let uplatňování nového 
nástroje 

KOM(2009) 196 21.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Střednědobý přezkum 
finančních nástrojů pro vnější činnosti 

KOM(2009) 199 1 21.4.2009 Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se Rumunsku poskytuje 
vzájemná pomoc 

KOM(2009) 200 27.4.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Strategie EU pro mládež 
– Investování do mládeže a posílení jejího postavení Obnovená otevřená 
metoda koordinace přístupu k problémům a příležitostem mládeže 

KOM(2009) 201 28.4.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospodář
skému a Sociálnímu výboru – Podpora řádné správy v daňové oblasti 

KOM(2009) 203 30.4.2009 Zpráva Komise o některých klíčových aspektech týkajících se směrnice 
2003/41/ES o činnostech institucí zaměstnaneckého penzijního pojištění 
a dohledu nad nimi (směrnice o IZPP) 

KOM(2009) 204 30.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Strukturované re- 
tailové investiční produkty 

KOM(2009) 205 29.4.2009 Zpráva o uplatňování metodiky pro systematickou a přísnou kontrolu 
dodržování listiny základních práv v praxi

CS C 296/16 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0179:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0181:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0184:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0188:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0191:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0192:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0193:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0196:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009PC0199(01):CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0200:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0201:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0203:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0204:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0205:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 206 29.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Zpráva o fungování 
nařízení (ES) č. 1/2003 

KOM(2009) 208 4.5.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě podle článku 16 naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 648/2004 ze dne 31. března 
2004 o detergentech, týkající se biologického rozkladu hlavních povr
chově neaktivních organických složek detergentů 

KOM(2009) 209 29.4.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o pokroku dosaženém 
v rámci sedmého rámcového programu pro výzkum 

KOM(2009) 210 29.4.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů týkající se reakce na 
zprávy skupin odborníků o následném hodnocení šestých rámcových 
programů 

KOM(2009) 211 30.4.2009 Sdělení Komise k doporučení Komise doplňující doporučení 2004/913/ 
ES a 205/162/ES, pokud jde o systém odměňování členů správních 
orgánů společností kótovaných na burze, a doporučení Komise 
o politikách odměňování v odvětví finančních služeb 

KOM(2009) 212 7.5.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů – Opakované použití 
informací veřejného sektoru – Přezkum směrnice 2003/98/ES 

KOM(2009) 213 7.5.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o výdajích členských 
států spolufinancovaných společenstvím v souvislosti se zaváděním 
systému sledování a kontroly v rámci společné rybářské politiky za 
období 2001–2006 

KOM(2009) 214 18.5.2009 Bílá kniha o profesionální přeshraniční silniční přepravě eurohotovosti 
mezi členskými státy eurozóny 

KOM(2009) 215 5.5.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru – Příspěvek k udržitelnému rozvoji: Role 
spravedlivého obchodu a nevládních koncepcí záruk udržitelnosti 
v souvislosti s obchodem 

KOM(2009) 219 11.5.2009 Sdělení Komise Radě o zahájení konzultací s Madagaskarem podle 
článku 96 dohody z Cotonou 

KOM(2009) 224 12.5.2009 Sdělení Komise – Konzultace k rybolovným právům pro rok 2010 

KOM(2009) 225 15.5.2009 Zpráva Komise – Analýza sankcí stanovených v právních předpisech 
členských států v případě vážného porušení sociálních předpisů 
v silniční dopravě 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/17

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0206:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0208:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0209:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0210:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0211:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0212:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0213:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0214:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0215:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0219:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0224:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0225:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/09) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 147 1.4.2009 Bílá kniha Přizpůsobení se změně klimatu: směřování k evropskému 
akčnímu rámci 

KOM(2009) 180 29.4.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Řešení dopadu stárnutí 
populace v EU (Zpráva o stárnutí populace za rok 2009) 

KOM(2009) 228 15.5.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o fungování systému 
včasného varování a reakce sítě epidemiologického dozoru a kontroly 
přenosných nemocí ve Společenství v průběhu let 2006 a 2007 
(Rozhodnutí 2000/57/ES) 

KOM(2009) 230 26.5.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě podle článku 16 naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 648/2004 ze dne 31. března 
2004 o detergentech, týkající se anaerobního biologického rozkladu 

KOM(2009) 231 20.5.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Výroční zpráva programu 
SAPARD – rok 2007 

KOM(2009) 234 28.5.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o politice jakosti zeměděl
ských produktů 

KOM(2009) 237 20.5.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění nařízení 
Rady (ES) č. 814/2000 o informačních opatřeních v oblasti společné 
zemědělské politiky 

KOM(2009) 247 29.5.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Závěrečné hodnocení 
provádění programu IDABC 

KOM(2009) 249 20.5.2009 Sdělení Komise Radě týkající se jednání o protokolu k Rámcové úmluvě 
Organizace spojených národů o změně klimatu a o změně Kjótského 
protokolu 

KOM(2009) 250 29.5.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o situaci v EU při 
tlumení salmonel v potravinách 

KOM(2009) 252 27.5.2009 Sdělení Komise Evropský finanční dohled 

KOM(2009) 256 8.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Účetnímu dvoru 
Shrnutí výsledků práce Komise za rok 2008 

KOM(2009) 257 3.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Společný závazek 
v oblasti zaměstnanosti

CS C 296/18 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0147:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0180:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0228:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0230:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0231:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0234:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0237:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0247:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0249:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0250:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0252:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0256:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0257:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 258 5.6.2009 Zpráva Komise Výroční zpráva Komise o Záručním fondu a jeho správě 
za rok 2008 

KOM(2009) 261 9.6.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o provedení akčního 
plánu na zjednodušení a zlepšení společné rybářské politiky 

KOM(2009) 262 10.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Prostor svobody, 
bezpečnosti a práva ve službách občanům 

KOM(2009) 263 10.6.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Spravedlnost, svoboda 
a bezpečnost v Evropě od roku 2005: hodnocení Haagského programu 
a akčního plánu 

KOM(2009) 266 10.6.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Metoda sledování prová
dění Evropského paktu o přistěhovalectví a azylu 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/19

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0258:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0261:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0262:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0263:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0266:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2010/C 296/10) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 248 10.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o strategii Evropské unie 
pro region Baltského moře 

KOM(2009) 269 19.6.2009 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Provádění, výsledky 
a celkové posouzení Evropského roku rovných příležitostí pro všechny 
2007 

KOM(2009) 277 18.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Řízení internetu: další 
kroky 

KOM(2009) 278 18.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Internet věcí – akční plán 
pro Evropu 

KOM(2009) 279 17.6.2009 Sdělení Komise Udržitelná budoucnost pro dopravu: vytváření integro
vaného dopravního systému řízeného technologiemi a vstřícného 
k uživatelům 

KOM(2009) 281 18.6.2009 Sdělení Komise Radě Zpráva o uplatňování nařízení (ES) č. 139/2004 

KOM(2009) 282 24.6.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění nařízení 
Rady (EHS) č. 259/93 ze dne 1. února 1993 o dozoru nad přepravou 
odpadů v rámci Evropského společenství, do něj a z něj a o její kontrole 
Produkce, zpracování a přeshraniční přeprava nebezpečných a jiných 
odpadů v členských státech Evropské unie v letech 2001–2006 

KOM(2009) 283 26.6.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o provedení směrnice 
Rady 98/49/ES ze dne 29. června 1998 o ochraně nároků zaměstnanců 
a samostatně výdělečně činných osob, kteří se pohybují ve Společenství, 
na penzijní připojištění Bulharskem a Rumunskem (situace k 1. září 
2008) 

KOM(2009) 284 25.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Předvedení zachycování 
a geologického ukládání uhlíku (CCS) v rozvíjejících se rozvojových 
zemích: financování společného projektu EU a Číny týkajícího se uhelné 
elektrárny s téměř nulovými emisemi 

KOM(2009) 288 18.6.2009 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 6 k souhrnnému rozpočtu na 
rok 2009 Celkový výkaz příjmů 

KOM(2009) 290 1.7.2009 Zpráva Komise Generální ředitelství pro humanitární pomoc (ECHO) 
Výroční zpráva za rok 2008 

KOM(2009) 292 24.6.2009 Sdělení Komise Legislativní balíček, kterým se zřizuje agentura pro 
provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v oblasti svobody, 
bezpečnosti a práva 

KOM(2009) 295 25.6.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Šestá zpráva o pokroku 
v oblasti hospodářské a sociální soudržnosti

CS C 296/20 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0248:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0269:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0277:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0278:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0279:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0281:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0282:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0283:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0284:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0288:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0290:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0292:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0295:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 296 30.6.2009 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Výroční zpráva za rok 
2009 o politikách rozvoje a vnější spolupráce Evropského společenství 
a jejich provádění v roce 2008 

KOM(2009) 301 24.6.2009 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Partnerství Evropská 
unie – Afrika Propojit Afriku a Evropu: na cestě k posílení spolupráce 
v oblasti dopravy 

KOM(2009) 302 26.6.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění programů 
GNSS a budoucích úkolech podle článku 22 nařízení (ES) č. 683/2008 

KOM(2009) 303 26.6.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o zavádění, fungování 
a účinnosti domény nejvyšší úrovně TLD.eu 

KOM(2009) 304 24.6.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Hodnocení politiky 
v oblasti životního prostředí za rok 2008 

KOM(2009) 309 26.6.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Sedmá zpráva Komise 
Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému 
a sociálnímu výboru a Výboru regionů o uplatňování směrnice 
89/552/EHS „Televize bez hranic“ 

KOM(2009) 310 29.6.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Finanční informace 
o evropských rozvojových fondech 

KOM(2009) 314 30.6.2009 Zpráva Komise Radě o provádění dohod uzavřených v rámci postupu 
podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 
v odvětví rýže 

KOM(2009) 324 3.7.2009 Bílá kniha Modernizace normalizace v oblasti informačních 
a komunikačních technologií v EU – kroky kupředu 

KOM(2009) 325 2.7.2009 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o možnosti seskupení 
pro účely DPH podle článku 11 směrnice Rady 2006/112/ES 
o společném systému daně z přidané hodnoty 

KOM(2009) 331 2.7.2009 Zpráva Komise o používání nařízení (ES) č. 1049/2001 o přístupu veřej
nosti k dokumentům Evropského parlamentu, Rady a Komise v průběhu 
roku 2008 

KOM(2009) 332 3.7.2009 Sdělení Komise Zajištění efektivních, bezpečných a stabilních trhů 
s deriváty 

KOM(2009) 334 8.7.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 882/2004 ze dne 29. dubna 
2004 o úředních kontrolách za účelem ověření dodržování právních 
předpisů týkajících se krmiv a potravin a pravidel o zdraví zvířat 
a dobrých životních podmínkách zvířat 

KOM(2009) 335 3.7.2009 Zpráva Komise o činnosti výborů v roce 2008 

KOM(2009) 336 2.7.2009 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2006/2004 ze dne 27. října 
2004 o spolupráci mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymá
hání dodržování zákonů na ochranu zájmů spotřebitele („nařízení 
o spolupráci v oblasti ochrany spotřebitele“)

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/21

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0296:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0301:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0302:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0303:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0304:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0309:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0310:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0314:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0324:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0325:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0331:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0332:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0334:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0335:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0336:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2009) 337 3.7.2009 Předběžný návrh opravného rozpočtu č. 8 pro souhrnný rozpočet na 
rok 2009 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

KOM(2009) 343 7.7.2009 Zpráva Komise Výroční zpráva za rok 2008 o vztazích Evropské komise 
s vnitrostátními parlamenty 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 296/22 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0337:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52009DC0343:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů 
přijatých Komisí 

(2010/C 296/11) 

Úř. věst. C 76, 25.3.2010 

Předchozí zveřejnění: 

Úř. věst. C 303, 15.12.2009 

Úř. věst. C 10, 15.1.2009 

Úř. věst. C 208, 15.8.2008 

Úř. věst. C 207, 14.8.2008 

Úř. věst. C 202, 8.8.2008 

Úř. věst. C 196, 2.8.2008

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/23



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

Informace sdělené členskými státy ohledně ukončení rybolovu 

(2010/C 296/12) 

V souladu s čl. 35 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 ze dne 20. listopadu 2009 o zavedení 
kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování pravidel společné rybářské politiky ( 1 ) bylo přijato 
rozhodnutí o ukončení rybolovu, jak je uvedeno v této tabulce: 

Datum a čas ukončení 1. září 2010 

Doba trvání 1. září 2010–31. prosince 2010 

Členský stát Belgie 

Populace nebo skupina populací SOL/8AB. 

Druh Jazyk obecný (Solea solea) 

Oblast VIIIa a VIIIb 

Druh(y) rybářského plavidla — 

Referenční číslo 533502–575329 

Odkaz na internetovou adresu s rozhodnutím členského státu: 

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/fishing_rules/tacs/index_en.htm

CS C 296/24 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 1.

http://ec.europa.eu/fisheries/cfp/fishing_rules/tacs/index_en.htm


V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÁ KOMISE 

Výzva k podání přihlášek v souvislosti s rozhodnutím Komise 2009/986/EU, kterým se zřizuje 
skupina odborníků pro technické poradenství v souvislosti s projektem „Ovoce do škol“ 

(2010/C 296/13) 

1. Souvislosti 

Rozhodnutím Komise 2009/986/EU ( 1 ) zřídila Komise skupinu odborníků pro technické poradenství 
v souvislosti s projektem „Ovoce do škol“, dále jen „skupina“. 

Úkolem skupiny je pomáhat Komisi při: 

a) provádění, sledování a hodnocení projektu „Ovoce do škol“ zavedeného nařízením (ES) č. 1234/2007 ( 2 ) 
ve znění nařízení Rady (ES) č. 13/2009 ( 3 ) poskytováním poradenství; 

b) vypracování zprávy podle čl. 184 odst. 5 nařízení (ES) č. 1234/2007. 

Komise může se skupinou konzultovat veškeré záležitosti týkající se provádění projektu „Ovoce do škol“. 

Komise proto vyzývá k podání přihlášek, aby mohla jmenovat členy skupiny a vypracovat příslušný seznam 
úspěšných kandidátů. 

2. Charakteristika skupiny 

2.1 Složení 

Skupinu by měli tvořit vědečtí pracovníci a další odborníci se znalostmi souvisejícími s prováděním, 
sledováním a hodnocením projektu „Ovoce do škol“, kteří by Komisi měli poskytovat nezávislé 
a transparentní technické poradenství na nejvyšší úrovni. 

Skupina se skládá z deseti členů jmenovaných Komisí z řad specialistů s odbornými znalostmi v oblasti 
výživy, epidemiologie, veřejného zdraví a podpory zdraví, sledování a hodnocení projektu „Ovoce do škol“, 
s odpovídající odbornou způsobilostí, kteří odpověděli na tuto výzvu pro podávání přihlášek a byli nále 
žitým způsobem vybráni. 

Měla by být složena tak, aby ze zeměpisného hlediska v rámci Evropské unie bylo rozdělení vyvážené. 

Komise rovněž vytvoří seznam úspěšných kandidátů, kteří nemohli být jmenováni jako stálí členové 
i přesto, že byli během výběrového řízení považováni za vhodné kandidáty na členství ve skupině. Na 
seznam úspěšných kandidátů bude vybráno maximálně 30 odborníků.

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/25 

( 1 ) Úř. věst. L 338, 19.12.2009, s. 99. 
( 2 ) Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1. 
( 3 ) Úř. věst. L 5, 9.1.2009, s. 1.



Tento seznam lze využít ke jmenování náhradníků za členy skupiny. 

2.2 Funkční období 

Členové skupiny jsou jmenováni na tříleté funkční období, které lze prodloužit, a nemohou zastávat svoji 
funkci déle než po tři po sobě následující mandáty. Ve funkci zůstávají, dokud nejsou nahrazeni v souladu 
s čl. 4 odst. 6 rozhodnutí 2009/986/EU, nebo do konce svého funkčního období. 

Složení skupiny a seznam úspěšných kandidátů mohou být vždy po třech letech přezkoumány. 

2.3 Nezávislost a mlčenlivost 

Členové skupiny jsou jmenováni za svou osobu a radí Komisi nezávisle na vnějších vlivech. 

Členové každý rok podepíší písemné prohlášení, že se zavazují jednat ve veřejném zájmu, a prohlášení, 
v němž uvedou, zda existuje či neexistuje zájem, který by mohl ohrozit jejich objektivitu. Na každém 
zasedání rovněž informují o každém zvláštním zájmu, který lze považovat za zájem ohrožující jejich 
nezávislost v souvislosti s body programu. 

Dodržují rovněž podmínky mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 rozhodnutí 2009/986/EU. 

2.4 Transparentnost 

Jména členů jmenovaných za svou osobu do skupiny, jakož i jména těch, kteří jsou uvedeni na seznamu 
úspěšných kandidátů, se zveřejní na internetové stránce generálního ředitelství pro zemědělství a rozvoj 
venkova a v rejstříku skupin odborníků. 

Jména členů budou shromažďována, zpracovávána a zveřejňována podle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 45/2001 ze dne 18. prosince 2000 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů orgány a institucemi Společenství a o volném pohybu těchto údajů ( 1 ). 

2.5 Účast na zasedáních 

Uchazeči by měli být připraveni systematicky se účastnit zasedání, aktivně přispívat do diskuse ve skupině, 
studovat dokumenty a působit jako „předsedové“ nebo „místopředsedové“ (a/nebo případně jako 
„zpravodajové“). 

Skupina obvykle zasedá v prostorách Komise, a to v souladu s postupy a rozvrhem stanovenými Komisí. 

V souladu s platnými pravidly Komise pro poskytování náhrad externím odborníkům uhradí Komise členům 
a odborníkům cestovní výlohy a případně též výlohy na pobyt, které souvisejí s činností skupiny. 

Za služby poskytované podle rozhodnutí 2009/986/EU se neposkytuje žádná odměna. 

Výdaje na zasedání se hradí v mezích ročního rozpočtu, který přidělí příslušné útvary Komise. 

Většina pracovních dokumentů bude v anglickém jazyce a zasedání budou obvykle vedena v anglickém 
jazyce s možností tlumočení do několika úředních jazyků EU. 

Uchazeči musí počítat s tím, že zasedání zpravidla vyžadují i přípravné práce. 

3. Podání přihlášky 

Od uchazečů se požaduje, aby podali přihlášku Evropské komisi. 

Přihláška bude považována za přijatelnou pouze v případě, že bude obsahovat tyto dokumenty, zaslané 
nejpozději před uplynutím lhůty uvedené v kapitole 7 této výzvy: 

1) průvodní dopis (viz příloha 1), v němž jsou objasněny zejména důvody, proč uchazeč odpovídá na tuto 
výzvu; 

2) formulář kritérií výběru (viz příloha 2), v němž musí uchazeči popsat své odborné zkušenosti a znalosti 
na základě kritérií uvedených v této výzvě; 

3) formulář vlastního hodnocení (viz příloha 3);

CS C 296/26 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010 

( 1 ) Úř. věst. L 8, 12.1.2001, s. 1.



4) prohlášení o ochraně osobních údajů týkající se rejstříku skupin odborníků a výzvy k podání přihlášek, 
činnosti skupiny a organizace zasedání (viz příloha 4a a 4b); 

5) prohlášení o závazku (viz příloha 5); 

6) prohlášení o zájmech a chování (viz příloha 6); 

7) prohlášení o mlčenlivosti (viz příloha 7); 

8) životopis (CV), pokud možno ne delší než tři strany a v jednom ze tří pracovních jazyků Komise 
(angličtině, francouzštině nebo němčině), v němž uchazeči musí plně zdokumentovat své odborné 
zkušenosti a znalosti. Životopis by měl rovněž obsahovat informace požadované v této výzvě 
v kapitole 4. Požadavky, oddílu A. Kritéria způsobilosti, odstavcích 1, 2 a 3, zejména: vysokoškolský 
diplom, počet let praxe a státní příslušnost, jak je vysvětleno níže. Životopis musí být předložen 
v evropském formátu (viz příloha 8): 
http://europass.cedefop.europa.eu/europass/home/vernav/Europass+Documents/Europass+CV.csp 

9) kontrolní seznam dokumentů k přihláškám (viz příloha 9). 

Všechny výše uvedené dokumenty musí být řádně vyplněny, musí být čitelné, podepsané a opatřené 
pořadovými čísly. Budou rovněž k dispozici na internetových stránkách evropského projektu „Ovoce do 
škol“ http://ec.europa.eu/agriculture/markets/fruitveg/sfs/index_en.htm ve formátu PDF a WORD, aby mohly 
být staženy, vyplněny a podepsány. 

Všechny výše uvedené dokumenty budou použity ve výběrovém řízení. 

Všechny přihlášky musí být vyplněny v jednom z úředních jazyků Evropské unie, musí jednoznačně uvádět 
státní příslušnost uchazeče a musí obsahovat nezbytnou dokumentaci uvedenou na seznamu výše. 

Přihlášky vyplněné anglicky však usnadní vyhodnocování. Použijete-li jiný jazyk, je žádoucí přiložit i stručný 
životopis v angličtině. 

V další fázi řízení mohou být vyžádány další podklady (např. publikace). 

4. Požadavky 

KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTI 

A. Kritéria způsobilosti 

1. Vysokoškolské studium odpovídající úplnému, nejméně tříletému studijnímu cyklu osvědčenému 
diplomem, v oborech zahrnujících nejméně jednu z následujících kategorií a) až j): 

a) lidská výživa/zdravá výživa obyvatelstva 

b) epidemiologie, zejména nutriční 

c) programy nebo zásahy velkého rozsahu 

d) zdravotní výchova a podpora zdraví 

e) posuzování a hodnocení programů/politik 

f) potravinová politika 

g) veřejné zdraví a politika v oblasti zdraví, zvláště posuzování dopadů na zdraví/modelace dopadů na 
zdraví 

h) spotřebitelský průzkum/průzkum trhu 

i) behaviorální vědy, tj. psychologie 

j) společenské vědy, tj. antropologie 

2. Ke dni podání přihlášky technická a/nebo vědecká odborná praxe v celkové délce nejméně pěti let 
v jedné, nebo lépe ve více kategoriích uvedených v této kapitole v oddíle A Kritéria způsobilosti odst. 1 
písm. a) až j), a to od okamžiku udělení diplomu uvedeného v odstavci 1. 

3. Uchazeči musí být ke dni zveřejnění této výzvy státními příslušníky členského státu Evropské unie.

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/27

http://europass.cedefop.europa.eu/europass/home/vernav/Europass+Documents/Europass+CV.csp
http://ec.europa.eu/agriculture/markets/fruitveg/sfs/index_en.htm


4. Uchazeči musí podrobně, přesně a úplně vyplnit Prohlášení o zájmech a chování, které je součástí 
přihlášky. 

5. Uchazeči musí předložit veškeré dokumenty uvedené v odstavcích 1 až 9 kapitoly 3. Podání žádosti. 

B. Kritéria výběru 

Při vyhodnocování přihlášek bude Komise brát v potaz následující kritéria: 

— doloženou technickou a/nebo vědeckou excelenci a zkušenosti v jedné, nebo lépe ve více kategoriích, 
které jsou zmíněny v této kapitole 4 oddíle A Kritéria způsobilosti odst. 1 písm. a) až j), konkrétně pro 
oblast provádění, sledování a hodnocení projektů „Ovoce do škol“, 

— zkušenost s prací s právními předpisy, politikou a normami v oblasti ovoce a zeleniny na národní 
a/nebo mezinárodní úrovni, 

— doloženou technickou a/nebo vědeckou excelenci a zkušenosti v jedné, nebo lépe ve více kategoriích, 
které jsou uvedeny v této kapitole oddíle A Kritéria způsobilosti odst. 1 písm. a) až j), 

— rozsah zkušeností, co se týče práce v různých zeměpisných oblastech a podmínkách, 

— zkušenost se systematickým sledováním a hodnocením programů nebo zásahů velkého rozsahu, před
nostně v oblasti výživy, epidemiologie a školních programů, 

— schopnost analyzovat komplexní informace a materiály a připravovat návrhy technických/vědeckých 
zpráv, přednostně v oblasti výživy, epidemiologie, veřejného zdraví a podpory zdraví, behaviorálních 
nebo společenských věd, 

— zkušenosti se vzájemným hodnocením technické/vědecké práce a publikací, přednostně v oblasti výživy, 
epidemiologie, veřejného zdraví a podpory zdraví, behaviorálních nebo společenských věd, 

— odborné zkušenosti ve víceoborovém prostředí, přednostně na mezinárodní úrovni, a jazykové 
dovednosti, 

— organizační/manažerské schopnosti, zejména účast v pracovních skupinách, jejich řízení a organizování, 
a/nebo zkušenosti s řízením projektů v technické/vědecké oblasti, 

— dobrou znalost anglického jazyka. 

Uchazeči by měli být ochotni používat elektronické metody správy a výměny dokumentů. 

5. Výběrové řízení 

Výběrové řízení bude sestávat ze čtyř fází: 

1) ověření kritérií přijatelnosti a způsobilosti; 

2) posouzení přihlášek na základě kritérií výběru; 

3) vypracování seznamu nejvhodnějších uchazečů; 

4) jmenování členů skupiny a vypracování seznamu úspěšných kandidátů. 

Výběrová komise se bude skládat ze zástupců útvarů Komise zodpovědných za politiku a právní předpisy 
v různých odvětvích v souvislosti s činnostmi, jichž se tato výzva týká. Do výběrové komise jako její 
členové budou příslušnými generálními řediteli jmenováni po dvou zástupci z generálního ředitelství pro 
vzdělávání a kulturu (GŘ EAC), z generálního ředitelství pro zdraví a spotřebitele (GŘ SANCO), 
z generálního ředitelství pro výzkum (GŘ RTD) a z generálního ředitelství pro zemědělství a rozvoj venkova 
(GŘ AGRI). GŘ AGRI rovněž zajistí sekretářské služby. 

Po ověření kritérií přijatelnosti a způsobilosti bude každá přihláška posouzena samostatně na základě kritérií 
výběru alespoň dvěma členy výběrové komise. 

Výběrová komise vypracuje seznam nejvhodnějších uchazečů, kteří splňují kritéria pro členství ve skupině 
a pro zařazení na seznam úspěšných kandidátů.

CS C 296/28 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



V tomto výběrovém řízení bude Komise zvažovat rovněž: 

— potřebu vytvořit ve skupině odborníků rovnováhu z hlediska reprezentativnosti, pohlaví a zeměpisného 
původu uchazečů ( 1 ), 

— technické/vědecké znalosti a zkušenosti uchazečů, 

— nezávislost uchazečů (možný střet zájmů), 

— skutečnost, že členové skupiny by se měli společně vyznat v co nejširším spektru oborů. 

Skupina a příslušný seznam úspěšných kandidátů musí celkově odrážet kategorie uvedené v této výzvě 
v kapitole 4 oddíle A Kritéria způsobilosti odst. 1 písm. a) až j). Pro každou z těchto 10 kategorií budou 
vybráni nejvýše 4 uchazeči. 

6. Jmenování členů 

Komise jmenuje členy skupiny a vypracuje seznam úspěšných kandidátů na základě seznamu uchazečů 
vzešlých z výběrového řízení, kteří potvrdili, že jsou připraveni pracovat ve skupině nebo být uvedeni na 
seznamu úspěšných kandidátů. 

7. Podání přihlášek a uzávěrka 

Přihlášky musí být podány nejpozději v pondělí 29. listopadu 2010 do 17:00 hodin bruselského času 
doporučenou poštou (rozhodující je datum podání) na tuto adresu: European Commission, Directorate- 
General for Agriculture and Rural Development, Unit C.2. — Olive oil, Horticultural products, Rue de la Loi 
130, 7/23, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIQUE/BELGIË. 

Komise si vyhrazuje právo nepřihlížet k přihláškám došlým po tomto datu. 

Přihlášky podané e-mailem nebo osobně nebudou přijaty. 

Na obálkách musí být uvedeno: 

Expert group for technical advice on the School Fruit Scheme — call for applications 

Všichni kandidáti odpovídající na tuto výzvu k podání přihlášek budou o výsledku výběrového řízení 
informováni. 

Máte-li zájem o další informace, kontaktujte nás prosím prostřednictvím této poštovní schránky: 

agri-hort-schoolfruit@ec.europa.eu 

Poznámka: V případě jakéhokoli rozporu nebo nesouladu mezi anglickou verzí a jinými jazykovými verzemi 
této publikace je rozhodující anglické znění.

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/29 

( 1 ) Rozhodnutí Komise ze dne 19. června 2000 o vyváženém zastoupení mužů a žen ve výborech a odborných 
skupinách jí zřízených (Úř. věst. L 154, 27.6.2000, s. 34).

mailto:agri-hort-schoolfruit@ec.europa.eu


PŘÍLOHA 1

CS C 296/30 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



PŘ
ÍL

O
H

A
 2

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/31



PŘÍLOHA 3

CS C 296/32 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



PŘÍLOHA 4

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/33



CS C 296/34 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/35



CS C 296/36 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/37



CS C 296/38 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



PŘÍLOHA 5

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/39



PŘÍLOHA 6

CS C 296/40 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/41



PŘÍLOHA 7

CS C 296/42 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



PŘÍLOHA 8

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/43



CS C 296/44 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010



PŘÍLOHA 9

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/45



ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc COMP/M.6018 – KKR/HgCapital/Archangel) 

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 296/14) 

1. Komise dne 22. října 2010 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady 
(ES) č. 139/2004 ( 1 ), kterým podnik KKR & Co. L.P. („KKR“, USA) a podnik HgCapital (Spojené království) 
získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení ES o spojování nákupem akcií společnou kontrolu nad 
podnikem Archangel AS („Archangel“, Norsko). 

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je: 

— podniku KKR: správce alternativních aktiv s celosvětovou působností a poskytovatel služeb v oblasti 
kapitálových trhů, 

— podniku HgCapital: soukromý investiční fond, investování zejména v Evropě, 

— podniku Archangel: poskytovatel softwarových řešení v oblasti účetnictví, financí, mezd, lidských zdrojů, 
logistiky, prodeje a správy zákazníků, a to prostřednictvím dceřiné společnosti Visma AS (Norsko). 
Archangel působí zejména v Norsku, Dánsku, Finsku, Švédsku a Nizozemsku. 

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti 
nařízení (ES) o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se 
sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení (ES) 
o spojování ( 2 ) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením. 

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované 
transakci. 

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připo
mínky lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na adresu COMP-MERGER- 
REGISTRY@ec.europa.eu či poštou s uvedením čísla jednacího COMP/M.6018 – KKR/HgCapital/Archangel 
na adresu Generálního ředitelství pro hospodářskou soutěž Evropské Komise: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

CS C 296/46 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010 

( 1 ) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení ES o spojování“). 
( 2 ) Úř. věst. C 56, 5.3.2005, s. 32 („sdělení o zjednodušeném postupu“).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc COMP/M.5992 – Sud-Chemie/Ashland/ASK JV) 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 296/15) 

1. Komise dne 22. října 2010 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady 
(ES) č. 139/2004 ( 1 ), kterým podnik Süd-Chemie AG („Süd-Chemie“, Německo), řízený podnikem J.P. 
Morgan Chase & Co., a podnik Ashland Inc. („Ashland“, USA) převádí majetek na existující plně funkční 
společný podnik Ashland-Südchemie Kernfest GmbH („ASK“, Německo), čímž se rozšiřuje oblast jeho 
činnosti. 

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je: 

— podniku Süd-Chemie: vývoj, výroba a dodávka speciálních chemických produktů pro různá odvětví 
(energetika a životní prostředí, adsorbenty a doplňkové látky, katalytické technologie, úprava vody, 
obalové materiály a slévárenské výrobky a speciální pryskyřice), 

— podniku Ashland: výroba a dodávky kompozitních polymerù, lepidel, tavených kovů, systémů a zařízení 
pro úpravu vody, etherů celulózy, maziv, chemických produktů pro automobily a distribuce chemických 
látek, plastů a kompozitních materiálů, 

— podniku ASK: výroba a dodávky chemických produktů určených pro slévárenský průmysl a speciálních 
pryskyřic, zejména pro průmyslové odvětví barviv a nátěrů. Podnik ASK bude působit v oblasti vývoje, 
výroby a prodeje slévárenských produktů jako jsou pojiva, ohnivzdorné nátěry, napájecí vodiče, filtry 
a metalurgické doplňkové látky. 

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti 
nařízení (ES) o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. 

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované 
transakci. 

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připo
mínky lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na adresu COMP-MERGER- 
REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou s uvedením čísla jednacího COMP/M.5992 – Sud-Chemie/ 
Ashland/ASK JV na adresu Generálního ředitelství pro hospodářskou soutěž Evropské komise: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/47 

( 1 ) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení ES o spojování“).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


JINÉ AKTY 

RADA 

Oznámení pro osoby a subjekty, na něž se vztahují omezující opatření stanovená v rozhodnutí 
Rady 2010/656/SZBP a v nařízení Rady (ES) č. 560/2005 

(2010/C 296/16) 

RADA EVROPSKÉ UNIE 

Osobám a subjektům uvedeným v příloze rozhodnutí Rady 2010/656/SZBP ( 1 ) a v příloze I nařízení Rady 
(ES) č. 560/2005 ( 2 ) se dávají na vědomí níže uvedené informace. 

Výbor pro sankce zřízený v souladu s rezolucí Rady bezpečnosti OSN 1572 (2004) týkající se Pobřeží 
slonoviny přijal seznam osob a subjektů, na něž se vztahují ustanovení bodů 9 a 11 rezoluce Rady 
bezpečnosti OSN 1572 (2004). 

Dotčené osoby a subjekty mohou Výboru OSN pro sankce kdykoli předložit společně s veškerými podpůr
nými dokumenty žádost, aby rozhodnutí o jejich zařazení na seznam OSN byla znovu zvážena. Žádost se 
zasílá na tuto adresu: 

United Nations — Focal point for delisting 
Security Council Subsidiary Organs Branch 
Room S-3055 E 
New York, NY 10017 
UNITED STATES OF AMERICA 

Více informací viz: http://www.un.org/sc/committees/1572/pdf/guidelines_ci_eng.pdf 

V návaznosti na rozhodnutí OSN stanovila Rada Evropské unie, že osoby a subjekty uvedené ve výše 
zmiňovaných přílohách by měly být zařazeny na seznamy osob a subjektů, na něž se vztahují omezující 
opatření stanovená v rozhodnutí Rady 2010/656/SZBP a v nařízení Rady (ES) č. 560/2005. 

Dotčené osoby a subjekty se upozorňují, že mohou požádat příslušné orgány daného členského státu 
(daných členských států), jejichž kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze II nařízení (ES) č. 560/2005, 
o povolení použít zmrazené finanční prostředky na základní potřeby nebo konkrétní platby (viz článek 
4 předmětného nařízení). 

Dotčené osoby a subjekty mohou na níže uvedenou adresu zaslat Radě společně s podpůrnými dokumenty 
žádost, aby rozhodnutí o jejich zařazení na výše uvedené seznamy bylo znovu zváženo. 

Council of the European Union 
General Secretariat 
Rue de la Loi/Wetstraat 175 
1048 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

CS C 296/48 Úřední věstník Evropské unie 30.10.2010 

( 1 ) Úř. věst. L 285, 30.10.2010, s. 25. 
( 2 ) Úř. věst. L 95, 14.4.2005, s. 1.

http://www.un.org/sc/committees/1572/pdf/guidelines_ci_eng.pdf


Dotčené osoby a subjekty se rovněž upozorňují, že mají možnost napadnout rozhodnutí Rady u Tribunálu 
Evropské unie v souladu s podmínkami stanovenými v čl. 275 druhém pododstavci a čl. 263 čtvrtém 
a šestém pododstavci Smlouvy o fungování Evropské unie.

CS 30.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 296/49









JINÉ AKTY 

Rada 

2010/C 296/16 Oznámení pro osoby a subjekty, na něž se vztahují omezující opatření stanovená v rozhodnutí Rady 
2010/656/SZBP a v nařízení Rady (ES) č. 560/2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 

CS 

Oznámení č. Obsah (pokračování) Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:296:0048:0049:CS:PDF


CENY PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2010 (bez DPH, včetně poštovného za obvyklou zásilku) 

Úřední věstník EU, řady L + C, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 1 100 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, tištěné vydání + roční CD-ROM 22 úředních jazyků EU 1 200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada L, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 770 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, měsíční CD-ROM (souhrnný) 22 úředních jazyků EU 400 EUR ročně 

Dodatek k Úřednímu věstníku (řada S), CD-ROM, 2 vydání týdně mnohojazyčné: 
23 úředních jazyků EU 

300 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada C – Výběrová řízení jazyky, kterých se týká 
výběrové řízení 

50 EUR ročně 

Předplatné Úředního věstníku Evropské unie, který vychází v úředních jazycích Evropské unie, je k dispozici 
ve 22 jazykových verzích. Zahrnuje řady L (Právní předpisy) a C (Informace a oznámení). 
Každá jazyková verze má samostatné předplatné. 
V souladu s nařízením Rady (ES) č. 920/2005, zveřejněným v Úředním věstníku L 156 ze dne 18. června 2005, 
které stanoví, že orgány Evropské unie nejsou dočasně vázány povinností sepisovat všechny akty v irštině 
a zveřejňovat je v tomto jazyce, je Úřední věstník vydávaný v irském jazyce prodáván zvlášť. 
Předplatné dodatku k Úřednímu věstníku (řada S – Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie) zahrnuje znění ve 
všech 23 úředních jazycích na jednom mnohojazyčném CD-ROM. 
Předplatné Úředního věstníku Evropské unie opravňuje na požádání k obdržení různých příloh Úředního věstníku. 
Předplatitelé jsou na vydávání příloh upozorňováni prostřednictvím „oznámení čtenářům“ zveřejňovaného 
v Úředním věstníku Evropské unie. 
Nosiče CD-ROM budou během roku 2010 nahrazeny nosiči DVD. 

Prodej a předplatné 

Předplatné různých placených periodik, jako například předplatné Úředního věstníku Evropské unie, lze získat 
u našich distributorů. Seznam distributorů se nachází na této internetové adrese: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_cs.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž 

smlouvy, právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


